PORTARIA Nº 109/2024

      NOMEAR DANILO MONTEIRO LANGER NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - PREV-ESTEIO.

Priscila Moreira Lucas, Diretora Geral do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos
do Município de Esteio, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 9731/2023,
RESOLVE:

NOMEAR  Danilo  Monteiro  Langer,  aprovado  no  Concurso  Público  nº  01/2023,
classificação  1º  lugar,  para  o  cargo  de  Advogado,  30  horas,  Estatutário,  a  partir  de
04.07.2024, com base nas Leis Municipais nº 5231/2011 e nº 7320/2019.

Esteio, 03 de julho de 2024.

Priscila Moreira Lucas
Diretora Geral

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Endereço: Rua dos Ferroviários, nº 208, Bairro Centro -  Esteio/RS - CEP: 93265-150
Fone: (51) 3020.3481 – E-mail: prevesteio@prevesteio.rs.gov.br

	NOMEAR DANILO MONTEIRO LANGER NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - PREV-ESTEIO.

		2024-07-03T13:46:35-0300
	PRISCILA MOREIRA LUCAS:98588885034